

## 新旧対照表

「個人情報保護方針」約款集 P1～4

(下線部分変更)

新	旧
<p><b>個人情報保護方針</b></p> <p><b>8. 保有個人データに関する開示等請求手続き</b></p> <p>当社の保有個人データに関する開示、訂正、利用停止などが必要な場合は、当社営業部店または本社管理部（電話087-851-8631）までご請求ください。請求者をご本人であることを確認いたしましたうえで、必要な手続きについてご案内いたします。なお、保有個人データの開示に関するご請求につきましては、1件につき<u>1,100円</u>（消費税込み）を請求させていただきます。なお、<u>個人番号の保有の有無</u>について開示の請求があった場合には、<u>個人番号の保有の有無</u>について回答いたします。</p> <p>2019年6月15日改正  <u>2019年10月1日改正</u></p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p><b>個人情報保護方針</b></p> <p><b>8. 保有個人データに関する開示等請求手続き</b></p> <p>当社の保有個人データに関する開示、訂正、利用停止などが必要な場合は、当社営業部店または本社管理部（電話087-851-8631）までご請求ください。請求者をご本人であることを確認いたしましたうえで、必要な手続きについてご案内いたします。なお、保有個人データの開示に関するご請求につきましては、1件につき<u>1,080円</u>（消費税込み）を請求させていただきます。なお、<u>個人番号の保有の有無</u>について開示の請求があった場合には、<u>個人番号の保有の有無</u>について回答いたします。</p> <p>2019年6月15日改正</p> <p style="text-align: right;">以上</p>